
 
 
Oggetto: procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando gara per l’appalto dei lavori 
di adeguamento dello stadio comunale di Artena ai fini della partecipazione al campionato di calcio 
LND FIGC Serie D – 1° lotto funzionale.  

(art. 36, comma 2, lett. c) del D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i..) 
 

CUP F97J18000040004           CIG 7842650783 
 

STAZIONE APPALTANTE 
Comune di Artena 

 
Via Filippo Prosperi n. 1 

00031 – Artena (RM) 
Telefono: 06/95.19.10.80 

Fax 06/95.19.10.57 
 

Responsabile Unico del Procedimento: 
 

Per.Ind. Gianfranco Onorati 
 
 

Sito www.comune.artena.rm.it 
E-mail lavoripubblici@comune.artena.rm.it 

PEC comune.artena@pec.it 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
CUC “Consorzio I castelli della Sapienza” 

 
Vicolo dei Fiori n. 3 

00038 – Valmontone (RM) 
Telefono 06/95.91.300 

Fax 06/88.97.0252 
 

Responsabile del Procedimento 
di Gara della C.U.C.: 

 

Arch. Enrico Bonuccelli 
 

Sito www.castellidellasapienza.it 
E-mail cuc@castellidellasapienza.it 

PEC cuc@pec.castellidellasapienza.it 
 

  

Quesito 7: …con il seguente CIG 7842650783 non risulta possibile generare il PASSOE ovvero risulta il 

seguente errore: “il cig indicato non esiste o non è stato ancora definito”. 

Risposta 7: si comunica l’avvenuto perfezionamento del CIG. 

 
 
 
 
 

Valmontone lì 24/04/2019 

 

Resp. CUC 

F.to Arch. Enrico Bonuccelli 


